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l. Rocopción do Proyoctos:

En lao oftcanas do la de

Antofagasta, ut»cada en Prat 348. comuna 00 f e..ors ta
Marco Vivanco Soctetaoo Req•ottal
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ll. Recepción de Proyectos en Papel:

Se certifica que el dia 16 de abol de 2021 a Las 13 horas
proyectos en formato papel presentados a! concurso 2020 d'
Medios de Comurucactón Socaal Reg•onales, y Comuna'es
cantidad de O proyectos. acompañados de ta respectiva documentacZn, 
válidamente presentados de acuerdo al plazo y hora de en
gue regulan la presente convocatona

III. Detalle:

A continuación se detallan los proyectos presentados de acuerdo
entrega Indicado en la respectiva nómina de regtstro.

NOMBRERAZON SOCIAU NOMBREFOLIO FANTASIA OEL SOMBRE
PER NATURAL MEOCO

1

IV. Recepción de Proyectos en Línea:

Se certifica que el dia 16 de abol de 2021 a las 23 59 hocas_ se
automática el sjstema de postulacón en línea. dspontble en el Sito web 
constatando la cantidad de 66 proyectos, que han Sido
acuerdo al ptazo y hora de postulación definidas en las bases que
convocatona

V. Detalle:

A continuación se detallan sos ptoyectos LPGtesacos ee

ve;

c:
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NOMBRE
RAZÓN SOCIAL/ NOMBRE

FILIO FANTASiA DELPER. NATURAL MEDIO

Acta de recepción de postulaciones en Papel y en Línea

0996
1

42220

2

44362
3

41425

4

41840
S

44613
6

44155
7

45030

8

42557
9

41907
IO

42034
11

41314

12

42014

13

42041

14

42085
15

Sergio Alejandro

Martinez Villegrin

1613SS74-7 Cristian Marcelo
Andres Arce Afoya

99514800-5 CNC INVERSIONES S.A

76716496-3 Producciones Esteban
Vargas Cortés EIRL

76649145-6 Calama en Linea SPA

79916330-6 RADIO CENTRO
LIMITADA

76340010-7 Radio Desierto
Limitada

12348589-0 Hugo Hernan

Marambio Miranda

6670296-0 Fernando Stumptner

Marino

76167436-6 IVAN MARIN REYES
COMUNICACIONES

EIRL

76587604-4 Consorcio Periodístico
El Norte SPA

78647300-4 Sociedad

Radiodifusora Arpis

Ltda.

76123549-4 DAVID CARRASCO
TAPIA, SERVCIOS DE
TELECOMUNICACIO

76106638-2 GENIALE GROUP SPA

15644811-7 Paola Andrea

Quezada Quiñones

RUT
MEDIO

nmgnnlsl

Antofagasta
Television

Boletin El

Wachyman

Calama en
Linea

Centro FM

Desierto Fm

Diario digital
www.enlalin

ea.cl

Diario
NORPRESS

EL AMERICA

El Diario de
Antofagasta

Antofagasta

FM PORTI

GENIALE
MANAGEME

NT Y GENIALE
MANAGEME
NT CHANNEL

Norte y
Energia

NOMBRE PROYECTO

S/n Patrones

Mini Documental,

pandemia que ambla
nuestras vid"

Antofa Mujer

APORTAR ES CULTURA:
PROYECTOS BAJO LEY
VALDÉS, INDUSTRIA

CREATIVA Y REACTIVACION
REGIONAL SOSTENIBLE

Emprendimientos en
tiempos de pandemia

Gobierno Contigo

Educación financiera para
todos

Ml Historia Naranja

Integración & Desarrollo

CONSERVACIÓN RANITA DE
EL LOA Y SU RIO

SILENCIADAS

Antofagasta, por una región
segura

COVID 19: COMO AFECTA LA
SALUD MENTAL

Segunda Campaña Educativa

para la protección de la
fauna en Antofagasta

Energías limpias: Podcasts

para la Región de

COMUNA

CALAVA

ANTOFAGASTA

ANTOFAGASTA

CALAMA

ANTOFAGASTA

CALANA

ANTOFAGASTA

ANTOFAGASTA

TOCOPILLA

ANTOFAGASTA

ANTOFAGASTA
Antofagasta

Unidad de Fondos Concursables I www.fondodemedios.gobcl
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41494

16

17

18

44917

19

43041

20

41336

21

41275

22

41681

23

42015

24

40812

25

41569

26

41586
27

42623
28

45378

29

42595

30
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76573279-4

78823107

12938161-2

76617440-x

65686180-0

74408800-3

65042328-3

81518400-9

76349892-1

5739823-K

70791800-4

81518400-9

Audiovisual Rodrigo

Quintana E.I.R.L

CNC INVERSIONES S.A

Sociedad Integral
Limitada

Soc. Jose Gaete y Cia
Lltda

Walter Patricio Tapia

Durán

CLAUDIO ANTONIO
PEREZ CRUZ

COMUNICACIONES
E.I.R.L.

SOCIEDAD DE
RADIODIFUSION Y
PUBLICIDAD G Y M

LTDA

CENTRO CULTURAL
AYUDA SOCIAL

ADONAI

Iglesia Evangélica
Misionera Nueva

Jerusalen

CENTRO
COMUNITARIO DE
RADIO DIFUSION

MANANTIALES

Universidad Católica

del Norte

Genypterus Taltal
Group

Comunicaciones SPA

NELSON EDUARDO
VELASQU a RAMOS

Universidad de

Antofagasta

Universidad Católica

del Norte

cana19S

Radio

Carnaval

calama

RADIO
CARNAVAL

ANTOFAGAST

Radio

Continente

RADIO

DEFINICION

RADIO
DEFINITIVA

FM 90.S

RADIO
FORTALEZA

Radio

Jerusalen

Radio

Manantial

107.5 FM

RADIO SOL

Radio Taltal

RADIO

TOPATER FM

Radio

Universidad

de
Antofagasta

radiosol.c'

Huellas de Una Pandemia

El norte te Incluye

Arrancando del Covid

—Salud mental •EI lado

Invisible de la pandemia"

Como salir de la
incertidumbre y recuperar la

esperanza en tiempos de
pandemia

Radio Definición en la crisis

del Covid-19

Hermosos testimonios de

esfuerzo, relatos históricos y
valentia que forjaron al

puerto de Tocopilla„

USO DE TECNOLOGIA EN
PANDEMIA Y EDUCACION DE

COVID-19

Cuidado emocional en

tiempos de pandemia.

FORMACION CIUDADANA
RESPONSABLE

—Salud informada, la mejor

forma de ma ntener Su
salud', parte 2

Changos Vivientes: historia y
legado de un pueblo

olvidado

NUEVA FORMA DE VIDA
(IMPACTOS DEL C19)

En la ruta verde

Rehabilitación post Covid19,

¿qué hacer para recobrar

ANTOFAGASTA

ANTOFAGASTA

ANTOFAGASTA

TALTAL

TOCOPILLA

CALAMA

ANTOFAGASTA

ANTOFAGASTA

ANTOFAGASTA

TALTAL

ANTOFAGASTA

ANTOFAGASTA
bien la salud?

Unidad de Fondos Concursables I w%w.fondodemedios.gob.cl
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41880

31

ansa
32

43737

33

41969
34

41347

43275

36

43398

37

44273

38

41617

39

44991

40

41370
41

42

43

40893
44

44595

45

42524

46

41841

Unidad dc Concunahle•.

l•'ondo dc j;omcnto dc Medios de Comunicación

Regionnlcs. Provincialc4 y (.'omonalc•.

(.'OfiCOtuy 202

Acta de recepción de po•tulacione• en rape' y en J,Jneg

n sos964.s

160S1473-6

13326823-s

6670296-0

764962418

65181104-K

13869492-5

76794888-3

65169816-2

9548002-0

77293298-7

15975398-0

76666559-4

76230326-4

Rodrigo Quintana
Saavedra

PÉREZ ARGOTE
COMPAÑIA (IMITADA

Marcelo Enrique
Barrera Cortés

Jesús Alejandro
Alvarado Guerra

AVARO ALAJANDRO
PEREZ CRUZ

Fernando Stumptner
Marino

Asesorias y servicios
fotograficos John

Yevenes

AGRUP SOCIAL,
CULTURAL Y
DEPORTIVA

CLAUDIO DANIEL

BARRAZA ALVAREZ

Comunicaciones Red

Fundación Saguaro

Ana Maria Campillay

Rojas

DIGITAL CHARNEL
PUNTO TV SPA

Juan Nimrod Arias
Molina

El Verdugo

Producciones

Linda Riquelme Peña
Obras civiles,
publicidad,

Fabián Gonzalo Diaz

ROMINA

tiempode)ue

go

www&lRefer
ente .c'

www.redloa.

Television
Taltal Canal

98

DIGITAL

CHARNEL

El Mejillonino

leperladelnor

Urp Televisión

Medios

Contigo

atNt"CIOS SALUO PAPA

COMUNIOAO

Cuidando nuestra "lud

menta' en tiempos d'
pandemia

Actúa con Segurid•d.
Números que vid".

Aprendamos sobre la
prevención del VIH y las ITS

MIHlstoria, La Mineria hace
Historia

El valor de Calama

Miradas loinas para una

nueva Constitución

HUELLAS - HISTORIAS DE
EMPRENDEDORES

Estilo de vida saludable en
tiempos de pandemia

Cada plato tiene su cuento

Sanos en Casa Pandemia
2021

DERROTANDO AL
CORONAVIRUS EN

CONCIENCIA E INFORMADO

Cultura y patrimonio en
Mejillones

Son de La Perla

Yo soy Antofagasta

Héroes Anónimos de/

AH'O'AOASTA

CALAMA

CALAMA

CALAMA

CALAMA

ANTOFAGASTA

ANTOFAGASTA

MERLONES

ANTOFAGASTA

ANTOFAGASTA

Arancibla Antofagasta ANTOFAGASTA

Unidad de Fondos Concursables I www.fondodemediosgobcl
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43758
48

42285
49

41976

so

42780

43743

44385
53

43115
54

44554
ss

40926
56

41456

57

42326
58

43982
59

45560
60

41986

61

44570
62

43876

63

42663

64
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Acta de recepción de postulaciones en Papel y en Línea

76977562.s

4890294-4

76050234-0

65077986.K

70385000-6

70385000-6

17132469-6

18125259-6

76681517-0

7637407%

77015707-2

15814036-5

77175402-3

12839935-6

77056502-2

155730714

7634838-3

PRODUCTORA
MARTINEZ SPA

Francisco Javier
Buchanan Astorga

Radiodifusora Manuel
Galleguillos Pangue

E.I.R.L

FUNDACION

CULTURAL DE LA
MUNICIPALIDAD DE

OLLAGOE

DIOCESIS SAN JUAN
BAUTISTA DE CALAMA

Diócesis San Juan

Bautista

Alexy Orrego Baluarte

Bryan David Saavedra
López

F2 PRODUCCIONES
SPA

Sociedad
Comunicacional y

Creativa TL Limitada

Medio comunicación
digital Yeldy Garrido

E.I.R.L

rodrigo sebastian
pacheco bustamante

Antofagasta al dia

S.P.A

HELEN SIMONNE DIAZ
GONZÁLEZ

PACIFICO MEDIOS SPA

Agueda Melissa Rojas

Rivera

Luis Hernán Piñones
Molina

NOS FUIMOS
ALAB

Radio Atlanta

RADIO BAHIA
TALTAL

RADIO
CENTINELA

DE OLLAGOE

Radio Maria

Reina

Radio Maria

Reina

Radio

Mejillones

Revista Bush
in Action

TELENORTE

Timeline.c(

TOCOPILLA

WWW.ANTO

FAGASTANO
DUERME.CL

www.diarigp
ngamos.c'

wwna.elnotici

on.c'

www.letraso

EMPAREJANDO LA CANCHA

Estrategias para apoyar las

comunicaciones regiona les

en tiempos de pandemia

Autoculdate, asi le

ganaremos a esta pandemia

Informando a través de
capsulas radiales a la

población de OllagOe del
Covid 19

likan ckausama (Pueblo

Vivo)

Migrantes una voz para

escuchar

Grandes vecinos de

Mejillones

El confinamiento de los

pueblos

—Se puede", Viva la vida"

Tiempos de Covid

UTERAS EN SINTOMA

Mujeres En Portada

Buscando el Norte

HABLEMOS DE IDENTIDAD
CULTURAL

EMPRENDIMIENTO EN
PANDEMIA

La desigualdad salarial de la

Mujer en la regidn de

Antofagasta acrecentada por
el Covid

Corredor Bioceánico y la
reactivación económica de la

ANTOFAGASTA

ANTOFAGASTA

TALTAL

OLLAO UE

CALAMA

CALAMA

MEJILLONES

ANTOFAGASTA

ANTOFAGASTA

ANTOFAGASTA

TOCOPILLA

ANTOFAGASTA

ANTOFAGASTA

ANTOFAGASTA

ANTOFAGASTA

ANTOFAGASTA

ANTOFAGASTA
región de Antofagasta

Unidad de Fondos Concursables I www.fondodemedios.gob.cl
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42709
65

409S3
66

11722533.k
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Concurso 2021

Acta de recepción de postulaciones en Papel y en Línea

Frankle Eduardo Tocopilla: Calles Con historia

Pizarro Arap TOCOPILLA

Radio Extasis Tocopilla Tocopilla canta en pandemia

SPA a Iso i TOCOPILLA

VI. Resultado:

Finalmente, se procedió a contabilizar los proyectos presentados, por tanto, se
deja constancia que entre el 01 de marzo y 16 de abril del presente año, se
recepcionaron los proyectos presentados al concurso 2021 del Fondo de Fomento de
Medios de Comunicación Social Regionales, Provinciales y Comunales; constatando la
cantidad de O proyectos postulados en papel y 66 proyectos postulados en línea, lo
que suman en total la cantidad de 66 proyectos postulados en total, acompañados de
la respectiva documentación, que han sido válidamente presentados de acuerdo al plazo
y hora de postulación definidas en las bases que regulan la presente convocatoria.

Todos los proyectos postulados deberán, posteriormente, pasar por el proceso de
admisibilidad, donde deben cumplir con los requisitos administrativos establecidos en las
bases.

VII. Firma y cierre:

La presente acta de recepción de proyectos presentados al concurso 2021 del
Fondo de Fomento de Medios de Comunicación Social Regionales, Provinciales y
Comunales, constituye el primer acto administrativo del concurso, y en ningún caso
significa la admisibilidad, adjudicación o transferencia de recursos a las propuestas
aquí informadas como recepcionadas.

Secretario Region •dste al de Gobierno
Región de Antofagasta

Ministerio Secretaría General de Gobierno
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